Szlachetowski, c. k. nadradca skarbowy. Ze strony rządu rosyjskiego: generał-porucznik Giecwicz jako pełnomocnik radca tajny, senator Markus i rzeczywisty radca stanu hr. Osten-Sacken. Protokół podpisany jest przez powyższych członków komisji międzynarodowej w Warszawie dnia 9/21 Czerwca roku 1874 i uważany jest (Art. I.) za jedyny, obowiązujący obie strony, podczas gdy wszystkie protokoły poprzednie uważane być mają tylko za materiały przygotowawcze.

Art. II. Rząd c. k. austriacko-węgierski uznaje prawa ces. rządu rosyjskiego 1) do sumy 930.897 rubli w kapitale i procentach od 1. Stycznia 1848 do 30. Czerwca 1874, jako części, która z majątku dawnej dyecezyi krakowskiej przypada na dyecezyę kielecką; 2) do sumy 235.018 rubli w kapitale i odsetkach od 1. Stycznia 1829 r. do 30. Czerwca 1874 r., pochodzącej z depozytów sądowych trybunału szlacheckiego Lubelskiego, której to sumy zwrot zabezpieczony został ces. rządowi rosyjskiemu artykułem XIV konwencji wiedeńskiej z dnia 17/29 Kwietnia 1828.

Artykuł III. Rząd ces. kr. austriacko-węgierski w imieniu duchowieństwa krakowskiego ustępuje na zupełną własność rządowi ces. rosyjskiemu za odpowiednią sumę 1,149,529 rubli wszystkie dobra tegoż kleru, położone w królestwie Polskiem a wyciczone w załączniku tego protokołu pod A.

niniejszego protokołu; 2) sumę 383.054 rubli w kapitale i procentach, datując od 1. Stycznia 1829 do 30. Czerwca 1874, stanowiącą udział zachodniogaliczyjskiego funduszu zakładowego (*la part du Westgalizischen Stiftungsfond*), reklamowaną przez c. k. rząd austriacko-węgierski na mocy art. VII. konwencji wiedeńskiej z dnia 17/29 Kwietnia 1828.

Artykuł VIII daje obliczenie wzajemnych pretensyj Austrii i Rosyji. Z obliczenia tego okazuje się nadwyżka na korzyść Austrii w sumie 366.688 rubli, którą to nadwyżkę rząd rosyjski obowiązany jest wypłacić rządowi austriackiemu w biletach kredytowych państwowych w przeciągu sześciu tygodni od ratyfikacji ostatecznego protokołu.